31/03/2023, 08:46 SEI/IFCE - 4746038 - Anexo

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5536610&infra_sistema=… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Francisco da Rocha Martins, S/N - Bairro Pabussu - CEP 61609-090 - Caucaia - CE - www.ifce.edu.br

ANEXO

Processo: 23486.000749/2023-41
Interessado: Departamento de Ensino - Campus Caucaia

ANEXO F
DECLARAÇÃO DE BENEFICIÁRIO DO AUXÍLIO

Eu, ______________________________________________________________, portador do RG nº
____________________, CPF nº __________________, declaro que sou beneficiário do Auxílio Brasil e
recebo o valor mensal de R$ __________________.
Declaro, para os devidos fins, que as informações aqui prestadas são verdadeiras.

Caucaia-CE, ____ de _________________ de 2023.

Assinatura do(a) beneficiário principal do auxílio:
________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Jarbas Rocha Martins, Chefe do Departamento de
Ensino, em 30/03/2023, às 16:00, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4746038 e o
código CRC 3AB5542C.

23486.000749/2023-41 4746038v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0